[epeyenb cTpoek U 0OBEKTOB, IUNIAHUPYEMBIX K (prHaHCHUpoBaHuio B 2018 roxy

Ipunoxenue 1

K [TosicHUTEIBHOM 3amUCKe

pyo.

#

HaumenoBanue MporpamMMBl 1 obBeKTa

I'PBC

u3MeHeHus B aprycre 2018 roga

2018 rog,

Cymma, Bcero

B TOM YHCJIC

(enepanbHblii Glo/UKeT,
rocy/1apCTBeH-Has
KOpIOparus

obacTHO#
OrojpKer

OrojpKeT paiioHa

Or0/KeT
MOCCICHUSA

Cymma, Bcero

B TOM 4YHUCIIC

(enepaibHblil OroKeT,
rocyJlapcTBEH-Has
Kopropanus

obnacTHOI
OrozKeT

OroKeT paifoHa

Gro/KeT
TOCCIICHU

MyHununanbHas nporpaMmma
"O6ecneuenne KayeCTBEHHbIMU
KOMMYHaJIbHbIMH yCJIyraMy HaCeJICHUsA
PMP"
meponpusitue "MoaepHuzanus
KOMMYHAJILHOT'O X03si#icTBa PhIOMHCKOTO
MYHHIMIAIBHOTO paifoHa"

OcHoBHOE

-2 358 450,00

-2 358 450,00

49 071 961,00

39 483 896,00

9 588 065,00

Meponpusmus no meniocnabicenuio

140

-2 358 450,00

-2 358 450,00

6395 816,00

906 871,00

5488 945,00

MopnepHu3anus pe3epBHONH KOTEJIbHOIL B
I.Mumomuao, OrapkoBCKOTO IOCETEHHS

-558 450,00

-558 450,00

0,00

0,00

CTpOHTENBECTBO MOAYJILHON ra30BoOH
KOTEJIbHOM C Ol'lTl/lMl/lSaLlMCﬁ TEIJIOBBIX
cereii B 11. [lecounoe

5342 045,00

5342 045,00

CTpouTenbCTBO MOTYJILHOM ra3oBoi
KOTeNbHOM B 1.CBUHIHMHO,
CynoBep¢ckoro noceneHus
(nepepaboTka npoexra)

-1 200 000,00

-1 200 000,00

0,00

0,00

PexoHcTpyKuMs (CTPOUTENBLCTBO)
ra3oBoii kotenbHoOIt B . KoctHO
TTokposckoro nocesenus (nepepaborka
NpOEKTa)

-600 000,00

-600 000,00

0,00

0,00

CTpouTENBCTBO MOY/ILHOM ra3oBoit
KOTEJIbHOH C ONTHMM3ALMEl TETIOBBIX
cereii B ¢.Hukomnbsckoe [lokpoBckoro c/i
(mpoexTHbIE pabOTHI)

1053 771,00

906 871,00

146 900,00

Meponpusmus no eazuguxayuu

152

42 676 145,00

38 577 025,00

4099 120,00

PaCHpCI{CHl/lTCHBHLIC Ta30BBIC CCTH B
1.Hossrit mocenox Cynosepdckoro
CEJIBCKOTO MoceneHus, PrIOHHCKOro
paiiona, SIpocnaBckoit ob6macTu
(BHECEHHE U3MEHEHHUH B IIPOCKTHO -
CMETHYIO JIOKyMEHTAIUIO)

800 000,00

800 000,00

PacnpenenurenbHble ra3oBble CETH B
c.Iloropenka, ['meboBckoe cenbckoe
nocesneHue, PeIOMHCKHI paiioH,
SIpocnackast 06nacTh

6 803 929,00

5957 000,00

846 929,00
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HanmenoBanue nporpaMmsl 1 00beKTa

I'PBC

n3meHeHus B arycte 2018 roga

2018 rox

Cymma, Bcero

B TOM 4YMCJIC

denepanbHelii OlOUKET,
rocyaapCTBeH-Has
KOpIIOpaLHst

obuacTHOI
OromKeT

Oro/KeT paiioHa

GrouKeT
IOCECIICHUS

CymmMma, Bcero

B TOM 4HCJIC

enepaibHblii OIOUKET,
rocy1apcTBeH-Has
Koproparust

obnacTHOU
OroKeT

Or0/UKeT paiioHa

OrozKeT
TIOCECIICHUS

PaCHpCI{CHl/lTCHLHHC Ta30BbIC CETH B
nep.3anyxbe CynoBephckororo
CEJILCKOI0 MoCceIeHus, PRIOMHCKOrO
paiiona, SIpocnaBckoit o6nacTu

3272792,00

2 835 000,00

437 792,00

CT}’)OHTCJ’ILCTBO pacupeacInTEIbHBIX
ra3oBbIx ceteil B ¢.JlokpoB PeiGuHckoro
MP (mipoexTHbIe paboThI)

13 823 804,00

12 971 296,00

852 508,00

CT]JOHTCJ'IBCTBO pacupeaeInTEIIBHBIX
ra3oBbIX ceteil B ¢.Hukonabckoe
Pri6unckoro MP (npoexthbie paboThi)

10 353 455,00

9699 892,00

653 563,00

CTpOUTENBCTBO PacIIPeIeTHTENIbHBIX
ra3oBbIX cereil B c.Hukono-Kopma
Pri6uHCKOTO MP (TIpOCKTHBIE PabOTHI)

7 622 165,00

7113 837,00

508 328,00

MyHuuHMnaNbHas MporpaMma
"Ob6ecneuenne KayeCTBEHHBIMU
KOMMYHAJIbHBIMH YCIIyTaMH HACEICHHS
PMP"
meponpusmue "Mooepruszayus
06beKno6 6000cHabICEHUA U
80000MBeOeHUs HA MePPUMOpUL
Poibuncro2o MyHuyunaibHo2o paiiona”

OnogHoe

11 287 473,50

6 662 421,00

4625 052,50

Meponpusimusi no cmpoumenvcmsy u
pexoncmpyryuu cucmem u 06vekmos
8000CHAbICEHUS U B0000MBEOCHUs

140

11287 473,50

6662 421,00

4625 052,50

CTpOMTEIBCTBO APTE3UAHCKON CKBAXUHBI
C OCHAIIEHUEM YCTaHOBKOH
00e3KeIe31BaHUs BOJbI, MPOKIAAKOI
BOZIONPOBOJA, Aep./leMHHO
Haszaposckoro ¢/n Peibunckoro paiiona
SIpocnaBckoii obnactu

8505 421,00

6 662 421,00

1 843 000,00

CTpOUTENBCTBO aPTE3UAHCKOI CKBaXKHHbI
B 1.Kynuiseso Hasaposckoro c/m
(IIpOEKTUPOBAHKE)

1045 000,00

1045 000,00

PeKoHCTpYyKINS OUMCTHBIX COOPYKEHHI
KaHanu3auuu B n.KameHHMKH
Pri6unckoro paiiona SIpocnaBckoii
00JIaCTH , B TOM YHCIIE TTPOSKTHO-
CMeTHast JOKYMEHTAIHs

1737 052,50

1737 052,50
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n3meHeHus B arycte 2018 roga 2018 rox
B TOM YHCJIC B TOM YHCIIC
Ne | HaumeHnosanue nporpammsl u oosekra | I'PBC 6 i
Cymma, Beero | enepamiii Gromrer, o6acTHo GromKeT Cymma, Beero enepanbmiii Gromxer, obacTHol GromKeT
rOCYapCTBEH-Hast Gro[pKeT pailoHa rocy/[apCTBeH-Has Oro/pKeT paifoHa
Kopropaitis OroKeT TOCEIICHHUS Koprioparis Oro/UKeT TOCEJICHUS
3 My'HI/ILII/Il'IaJ'IbHaﬂquOI‘paMM? "PazBuTHE 597 000,00 597 000,00
JIOpOXkHOro xo3siictea PMP
Meponpusimus no pekoncmpyKkyuu
ABMOMOOUNBHBIX DOPO2 0OWe20 140 597 000,00 597 000,00
NONBL30BAHUS MECIHO20 3HAYEHUs
PexoHCTpyKIMsT aBTOMOOMIIBHOM JOPOTH
"Ppi6unck- Tyraes (11.0.) (20
n.ITomoranoso)" - 1. XonbuieBo 597 000,00 597 000,00
Haszaposckoro nocenenus (IpOEKTHO -
CMeTHasl JOKYMEHTALHs)
4 |Hlenporpaniitie pacxotst oprasiop 8838 816,01 7038 816,00 1800 000,01
MECTHOTO CaMOYIIPaBJICHHs
Meponpusimus no nepecenenuio
2PadsCOaH U3 A8aAPULIHO20 HCUNUUJHOLO 152 8 838 816,01 7038 816,00 1 800 000,01
¢onoa, 6 mom uucne:
nepeceienuo epadlcoan u3 aeapuiinozo
AHCUNUUHOO POHOA ¢ yuemom 1300 000,00 1300 000,00
HeobxoouMocmu pazeumus
MANOIMAINCHO20 CIMPOUMENLCMEA
Cenbckoe nocenenue Ilecounoe 1 300 000,00 1300 000,00
Ha npuoop HCUNBIX NOMEUJeHUI,
naoOWadL KOMOPwIX HobULE NIOWAOU 7538 816,01 7038 816,00 500 000,01
3AHUMAEMbIX NOMeWeHUll
Cenbckoe nocenenue Ilecounoe 3 658 968,50 3158 968,50 500 000,00
Haszaposckoe cenbckoe noceeHne 3046 020,63 3046 020,62 0,01
TuXMEHEBCKOE CEILCKOE MTOCETEHHE 833 826,88 833 826,88
Bcero -2 358 450,00 -2 358 450,00 69 795 250,51 53185 133,00 14 810 117,50 1800 000,01
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